Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 12.01.2023

Окончание приема заключений 31.01.2023

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

………                                                       г. Лесозаводск                                         №
О предоставлении субсидии

на создание условий для обеспечения жителей малонаселенных

и отдаленных населенных пунктов

Лесозаводского городского округа услугами торговли

посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих

доставку и реализацию товаров
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.11.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1 Порядок предоставления субсидии на создание условий для обеспечения жителей малонаселенных и отдаленных населенных пунктов Лесозаводского городского округа услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров (приложение 1).

1.2 Положение об организации и проведении конкурса на право получения субсидии на создание условий для обеспечения жителей малонаселенных и отдаленных населенных пунктов Лесозаводского городского округа услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров (приложение 2).

1.3 Перечень малонаселенных и отдаленных населенных пунктов Лесозаводского городского округа, где розничная торговля осуществляется единственной торговой структурой или отсутствует розничная торговля (приложение 3)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                               К.Ф. Банцеев